
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

 

SÚMULA DE CONTRATO 

PROCESSO Nº 016/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024 

 

 

CONTRATO Nº: 016/2024; 

 

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS; 

 

CONTRATADA: KICO EVENTOS E ENGENHARIA LTDA, Pessoa Jurídica, com sede na Rua Pedro 

Giotto, 78, Bairro Guarani, cidade de  Xaxim – SC, inscrita no CNPJ sob nº  10.548.696/0001-49. 

 

OBJETO: Execução de apresentações artísticas (shows artísticos) de diversos conjuntos e bandas 

do gosto popular local, inseridas nas programações do Jantar do Frango e do Jantar do Porco no 

Rolete, a se realizarem, respectivamente, nos dias 02 e 09 de Março de 2024, de acordo com o 

cronograma de apresentações e proposta anexa. 

VALOR: R$ 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais). 

 

VIGÊNCIA: 09/02/2024 à 09/03/2024 

 

 

Barra do Rio Azul, RS, 09 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

MARCELO ARRUDA, 

Prefeito Municipal. 

 


